

**Donatie Institutiei LT Dm.Cantemir
pentru luna IULIE 2026**

	Lista bunurilor	Unit.	Preț, lei	Suma, lei	Institutia
1	Robinet sferic 3/4 cu olandez	4 buc	162,00	648,00	AO Asociația
2	Robinet+olandez RR1/2	2 buc	114,30	228,60	Părinților Elevilor
3	Silicon p/u driscuire FSIL 061	1 buc	234,00	234,00	AO Asociația
4	Bec TUB Led OLL 230-6500K	16 buc	32,00	512,00	Părinților Elevilor
5	Brus 25x40x300	470 buc	24,30	11421,00	AO Asociația
6	Deck50Deckofix	14 buc	32,09	449,26	Părinților Elevilor
7	Deck Decofik T24Profil	6 buc	51,66	309,96	AO Asociația
8	deck Decofik T24Profil	30 buc	15,14	454,20	Părinților Elevilor
9	Deck Decofik T24Profil	46 buc	7,59	349,14	AO Asociația
10	Tija Primet Sustinere cu cirlig	17 buc	2,50	42,50	Părinților Elevilor
11	Conector cu fluturas	17 buc	3,95	67,15	AO Asociația
12	DipDeck 6*40 Ancora plafon	17 buc	4,00	68,00	Părinților Elevilor
13	Rockfon Sofit 600x600x12mm	14.04 m2	129,00	1811,16	AO Asociația
14	Felinar Led Panel	4 buc	360,00	1440,00	Părinților Elevilor
15	Element suspensie 129 mm	100 buc	6,11	611,00	AO Asociația
16	Diblu 6x40 montare rapida cu bort	1 buc	240,00	240,00	Părinților Elevilor
17	Element de fixare universal	200 buc	2,88	576,00	AO Asociația
18	Disc fierastrau circular	4 buc	87,00	348,00	Părinților Elevilor
19	Diblu 6x40 montare rapida cu bort	4 buc	240,00	960,00	AO Asociația
20	Surub 3,5x25 pe lemn	1 buc	280,00	280,00	Părinților Elevilor
21	Element de fixare univers 60*125	200 buc	3,20	640,00	AO Asociația
22	Element suspensie 120 mm	100 buc	6,79	679,00	Părinților Elevilor
23	Cutit cu autostop	1 buc	28,80	28,80	AO Asociația
24	Adeziv si izol mamut	2 buc	135,00	270,00	Părinților Elevilor
25	Banda abraziva A-100 in rulon	1 buc	14,85	14,85	AO Asociația
26	Lame de rezerva	2 buc	37,80	75,60	Părinților Elevilor
27	Grund decorativ Supraton-Extra	10 kg	34,65	346,50	AO Asociația
28	Rulon Hardstar	1 buc	59,40	59,40	Părinților Elevilor
29	Trafalet Hardstar	1 buc	22,50	22,50	AO Asociația
30	Trafalet Hardstar	1 buc	72,00	72,00	Părinților Elevilor
31	Banda adeziva p/u mascare	1 buc	25,20	25,20	AO Asociația
32	Pensula moale	1 buc	24,30	24,30	Părinților Elevilor
33	Perie p/u vopsea	1 buc	26,10	26,10	AO Asociația
34	Intrerupator Meridian	5 buc	45,00	225,00	Părinților Elevilor
35	Cutie de distributie Inter	1 buc	53,10	53,10	AO Asociația
36	Fir electric	20m	16,56	331,20	Părinților Elevilor
37	Adeziv si izol mamut	2 buc	135,00	270,00	AO Asociația
38	Lame de rezerva	2 buc	37,80	75,60	Părinților Elevilor
39	Spuma de montare pu pistol	2 buc	196,20	392,40	AO Asociația
40	Spuma de montare pu pistol	2 buc	108,00	216,00	Părinților Elevilor
41	Banda de mascare pu interior	1 buc	176,80	176,80	AO Asociația
42	Disc Extra	3 buc	11,79	35,37	Părinților Elevilor
43	Burghiu cu cap sulita	3 buc	29,70	89,10	AO Asociația

44	Sacose Bio SM	1 buc	4,00	4,00	Părinților Elevilor
45	Nisip p/u constr	140kg	1,17	163,17	AO Asociația
46	Amestecat uscat autonivelant	100kg	7,78	777,60	Părinților Elevilor
47	Ciment M-550	40kg	3,45	138,00	AO Asociația
48	Nisip spalat	120kg	1,17	139,86	Părinților Elevilor
49	Spuma de montare pu pistol	1 buc	108,00	108,00	AO Asociația
50	Saci PP alb	25 buc	4,95	123,75	Părinților Elevilor
51	Disc fierastrau circular	1 buc	78,30	78,30	AO Asociația
52	Comier 15*15/275	4 buc	31,50	126,00	Părinților Elevilor
53	Nisip spalat	100kg	1,17	116,55	AO Asociația
54	Amestecat uscat tencuire	150 kg	4,97	745,00	Părinților Elevilor
55	Ciment M-550	40 kg	3,45	138,00	AO Asociația
56	Constructii PVC	6 buc	7506,66	45039,94	Părinților Elevilor
57	Surub KMH	500 buc	0,18	90,00	AO Asociația
58	Banda adeziva	1 buc	25,20	25,20	Părinților Elevilor
59	Adeziv si izolant	1 buc	126,00	126,00	AO Asociația
60	Lame de rezerva	1 buc	37,80	37,80	Părinților Elevilor
61	Adeziv expres	1 buc	44,10	44,10	AO Asociația
62	Lemn taiat de conifer	3,4m3	6600,00	22440,00	Părinților Elevilor
63	Diublu 6*40 600 buc	1 buc	216,00	216,00	AO Asociația
64	Element fixare	200 buc	2,88	576,00	Părinților Elevilor
65	Spuma SomaFix	2 buc	99,00	198,00	AO Asociația
66	Raspel 140*40	1 buc	108,00	108,00	Părinților Elevilor
67	șurub lemn 3,5*25 (200 buc)	1 buc	25,65	25,65	AO Asociația
68	Surub metal 4,2*12 (200 buc)	1 buc	27,00	27,00	Părinților Elevilor
69	Surub metal 3,5*125 (200 buc)	1 buc	25,20	25,20	AO Asociația
70	Spuma SomaFix	2 buc	99,00	198,00	Părinților Elevilor
71	Element fixare	100 buc	2,88	288,00	AO Asociația
72	Fir SVVP 2*2,5m	40m	19,30	772,00	Părinților Elevilor
73	Conector OJ 2	10 buc	7,02	70,20	AO Asociația
74	Conector OJ 2+2	10 buc	9,72	97,20	Părinților Elevilor
75	Conector WAGO	10 buc	7,11	71,10	AO Asociația
76	Priza	8 buc	30,60	244,80	Părinților Elevilor
77	Întrerupător 1-cl	6 buc	28,80	172,80	AO Asociația
78	Întrerupător 3-cl	1 buc	63,90	63,90	Părinților Elevilor
79	Cadru 3-locuri	1 buc	24,30	24,30	AO Asociația
80	Cadru 2-locuri	1 buc	18,90	18,90	Părinților Elevilor
81	Canal p/cablu	2 buc	11,61	23,22	AO Asociația
82	Cadru 5-locuri	1 buc	38,70	38,70	Părinților Elevilor
83	Priza Palmiye	2 buc	114,30	228,60	AO Asociația
84	Doza EC	4 buc	26,50	106,00	Părinților Elevilor
85	Sacoșe	1 buc	4,00	4,00	AO Asociația
86	Profil PVC	4 buc	13,05	52,20	Părinților Elevilor
87	Silicon FSIL	1 buc	234,00	234,00	AO Asociația
88	Șurub lemn 3,5*35 (200 buc)	1 buc	38,70	38,70	Părinților Elevilor
89	Element fixare	100 buc	2,88	288,00	AO Asociația
90	Masa senzoriala luminoasa	1 buc	7714,29	7714,29	Părinților Elevilor
91	Set jocuri p/u dezvoltarea psihomotr	1 set	2507,75	2507,75	AO Asociația
92	Teracota Cement 60*60	22,32m2	189,00	4218,48	Părinților Elevilor
93	Cleme Pro Level 1mm (100 buc)	2 buc	35,00	70,00	AO Asociația

94	Fuga Atlas 212	5 kg	74,80	374,00	Părinților Elevilor
95	Dulap cu trei usi p/u vrstiar	58 buc	1499,63	86978,77	AO Asociația

TOTAL

201733,82

Director interimar

Tatiana Grigorașcenco

Executor

Nelea Braga

